partē pro altera ponamus ut puta si pro
 positione adverbium adplicemus. Proceden-
 tiam sit id ē. p. ex qua procedunt. p. s. b. orat
 ut puta. p. quod dicitur. & generat. numerum. figu-
 rat. & dicitur. P. ista igitur omnia sunt solo ar. mi.
 sicut donatus & porus. Fuit praeteriā &
 plurimū modis. Nam Lucilius. Certum generat.
 solocir morum dicit quos omnes utatque potius
 quam requi debemur. qui regulam et telo-
 quendi fraudat. tenere.

ad morum finem relate
 lignae sibi regem requirunt
 & ad hanc. C. ceduntem. e-
 riam. ad morer fingitur. ut
 fuit quidam narracione. re-
 ne ubi dicitur. Sic d. demor-
 unire & ad uentur. phi lupu
 abur post ad d. ut ubi dicitur
 ad d. d. d. finit. ille f. abulur
 Lupus ad quocidō p. s. t. q. b. q.
 uolunt. p. uocit. ut h. d.
 C. t. om. d. g. o. n. e. ut d. an. e. r.
 giorum. ut e. ill. r. t. r. d. r. t. u. r.
 h. p. e. r. d. u. r. t. a. r. d. e. d. i. r. e. n. t. a. n. e.
 l. a. t. i. s. i. m. o. s. c. u. s. t. o. d. i. t. h. e. d. e. b. e. n. t.
 o. m. n. i. f. o. r. t. i. t. u. d. i. n. e. o. m. n. e. q. u. o. d. a.
 s. a. p. e. c. c. e. t. a. t. e. t. a. n. t. a. m. p. e. r. t. u.
 l. a. c. e. r. a. u. e. r. Philippus